ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BÌNH YÊN

Số:         /UBND-VP
V/v xác định, lựa chọn chức danh

người hoạt động không chuyên

trách cấp xã, xóm

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Yên, ngày         tháng 01 năm 2024

Kính gửi:

- Ủy ban nhân dân huyện Định Hóa;

- Phòng Nội vụ huyện Định Hóa.

 Thực hiện công văn số 402/UBND-NV, ngày 23/01/2024 của Ủy ban nhân

dân huyện Định Hóa về việc xác định, lựa chọn chức danh người hoạt động không

chuyên trách cấp xã, xóm, tổ dân phố.

Căn cứ Nghị quyết số 21/2023/NQ-HĐND, ngày 08/12/2023 của Hội đồng

nhân dân tỉnh Thái Nguyên; Quyết định số 36/QĐ-UBND ngày 05/01/2024 về

việc giao biên chế công chức hành chính, biên chế sự nghiệp và số lượng cán bộ

công chức, người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã trên địa bàn huyện Định

Hóa năm 2024 và điều kiện thực tế của địa phương. Uỷ ban nhân dân xã Bình Yên

đã thực hiện và lựa chọn số lượng danh sách chức danh người hoạt động không

chuyên trách cấp xã, xóm như sau:

( Có biểu danh sách kèm theo)

Vậy Ủy ban nhân dân xã Bình Yên báo cáo UBND huyện, Phòng nội vụ

huyện Định hóa về việc xác định, lựa chọn chức danh người hoạt động không

chuyên trách cấp xã, xóm, trên địa bàn xã Bình Yên./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Ngô Xuân Điển

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-29T09:15:29+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ngô Xuân Điển<diennx.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-29T09:38:36+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bình Yên<binhyen.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-29T09:39:03+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bình Yên<binhyen.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-29T09:39:12+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bình Yên<binhyen.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!